3-10;
- (32) Remzi Demir, *Takiyüddin'in Ceridetü'd-Dürer ve Harifdetü'l-Fiker Adlı Eseri ve Onun Ondalık Kesirleri Astronomi ve Trigonometriye Uygulanması*, Basılmamış Doktora tezi, Ankara 1992.
- (33) Osman Şevki Uludağ, *Osmanlı Tababeti Tarihi*, 1334/1918, 93 s.; *Beşbuçuk Asırlık Türk Tababeti Tarihi* İstanbul, Matbaa-i Amire 1925; *Beşbuçuk Asırlık Türk Tababeti Tarihi*, İnceleme ve dipnotları yazan ve sadeleştiren İter Uzel, Kültür Bakanlığı Yayınları, Kaynak Eserler Dizisi Nr. 53, Ankara 1991.
- (34) Ahmed Güner Sayar, *A.

Erguvanlı'nın jeoloji tarihi konusundaki yayımlarının listesi için bkz. Osman Bahadır & Turgut Öztaş, Türkiye'de Mühendislik Jeolojisinin Kurucusu: Kemal Erguvanlı (1920-1989), *Bilim Tarihi*, Sayı 29, Mart 1994, s. 3-9.
- (66) Mehmed Esad, *Mirat-ı Mühendishane-i Berri-i Hümayun*, İstanbul, Karabet Matbaası 1312 (1896).

- (67) Mehmed Esad, *Mirat-ı Mühendishane-i Berri-i Hümayun (İstanbul Teknik Üniversitesi Tarihçesi)*, Latin harflerine çeviren: Sadık Erdem, İTÜ Bilim ve Teknoloji Tarihi Araştırma Merkezi Nr. 3, İstanbul 1986.
- (68) Ekmeleddin İhsanoğlu, *Başhoca İshak Efendi (Türkiye'de Modern Bilimin Öncüsü)*, Kültür Bakanlığı Yayınları 1091, Ankara 1989, 146 s.

397-439; Darülfünun Tarihçesine Giriş (II) Üçüncü Teşebbüs: Darülfünun-i Sultani, *Belleten*, c. 57, Nisan 1993, Sayı 218, s. 201-239.
- (70) Sevtap İshakoğlu, *İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi (Fen Bilimleri Dalları) Tarihi*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 1993.
- (71) Rıza Tahsin, *Mirat-ı Mekteb-i Tıbbiye*, 2 cilt, Dersadet 1328 (1912), 238 s; *Tıp Fakültesi Tarihçesi (Mirat-ı Mekteb-i Tıbbiye)*, c. I-II, Eklerle Yayınlayan A. Kazancıgil, Özel Yayınlar, İstanbul 1991.
- (72) Ali Rıza Atasoy, *Şam Türk Tıbbiye Mektebi*, İ. Ü. Tıp Tarihi Enstitüsü Yay. Nr. 30, Milli Mecmua Matbaası, İstanbul 1945, 65 s. + 32 Resim.